
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2695281

Prodej bytu 3+1, 82 m2, OV, Ústí nad Labem, Severní Terasa, ul. Pincova - exkluzivně

Nemovitost nabízí

Bidli reality, a.s.
Jindřišská 889/17
Nové Město
110 00 Praha 1
 

Prodej prostorného bytu 3+1+L (82m2) na
pěkné adrese ul. Pincova, Severní Terasa,
UL
ČÍSLO ZAKÁZKY: 215835 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Ústí nad Labem, Severní Terasa, Pincova

Prodej prostorného bytu 3+1+L (82m2) na pěkné adrese ul.
Pincova, Severní Terasa, UL

Upozornění: Tato nabídka je rezervována konkrétním zájemcem a
v rezervační lhůtě není k dispozici! REZERVACE
Připravujeme pro vás k prodeji pěkný, prostorný a prosvětlený byt
(82m2)  3+1+balkón ve 4.NP v klidné a dobře dostupné části ul.
Pincova, na Severní Terase.
Brzy dodáme další fotografie a informace.

Vhodné také jako investice - byt může zůstat dlouhodobě pronajat.

Byt je v pěkném stavu, došlo k pár úpravám, jinak je původní.

Neváhejte se ozvat, pokud vás tato nabídka zaujala.

CENA: (za nemovitost) 2 690 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Dispozice bytu 3+1

Číslo podlaží v domě 4

Počet podlaží objektu 7

Celková podlahová plocha
(m2)

82

Druh objektu panelová

Stav objektu dobrý

Vlastnictví osobní

Lodžie (m2) 1

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2695281

Prodej bytu 3+1, 82 m2, OV, Ústí nad Labem, Severní Terasa, ul. Pincova - exkluzivně

Plocha sklepu (m2) 1

Vybavení lodžie
sklep

Telekomunikace
Telefon
Internet
Vedení PC sítě

Vybaveno Nezařízeno

Doprava

vlak
dálnice
silnice
MHD
autobus

Občanská vybavenost

Škola
Školka
Zdravotnická zařízení
Pošta
Supermarket
Kompletní síť obchodů a služeb
Restaurace
Místní úřad
Kulturní zařízení
Koupaliště

Bytové jádro Umakartové

K dispozici od 31.10.2024

Realitní makléř

Jiří Hospodka
Mobil: 774 110 007
info@bidli.cz

2 / 2


